
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2025 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr  
XII/74/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku  -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 711.993,28 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 722.480,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 2 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 4.375.263,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.260.744,23 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  2.899.810,29 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 62.726,12 zł, 

4) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 151.982,94 zł.”. 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 do ww. uchwały pn.: „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych i wydatki nimi finansowane na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3754



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3754



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/100/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
(w zł i gr) 

Zmniejszenia 
(w zł i gr) 

     
 

 
600  Transport i łączność 17 256,72  

 60016 Drogi publiczne gminne 17 256,72  
   b) dochody majątkowe   

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych                                                                            
(§ 6370) 17 256,72  

     
 

 
758  Różne rozliczenia 117 275,00  

 
 75835 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 117 275,00  

   a) dochody bieżące   
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 117 275,00  
     

 
 

801  Oświata i wychowanie 700,00  
 80101 Szkoły podstawowe 700,00  
   a) dochody bieżące   

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 700,00  

     
 

 
855  Rodzina 300 000,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00  
   b) dochody majątkowe   

  

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych                                                 
(§ 6260) 300 000,00  

     
 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375,00 1 147 600,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 375,00  
   a) dochody bieżące   

  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 2460) 375,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 147 600,00 
   b) dochody majątkowe   

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych                                                                             1 147 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3754



(§ 6370) 

     
 
  RAZEM DOCHODY 435 606,72 1 147 600,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3754



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/100/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia     

(w zł i gr) 
     

 
 

600  Transport i łączność 17 256,72 17 256,72 
 60016 Drogi publiczne gminne 17 256,72 17 256,72 
  z tego:   

  b) wydatki majątkowe 17 256,72 17 256,72 
  w tym:   

   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 256,72 17 256,72 
     
 

 
750  Administracja publiczna 2 214,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 214,00  
  z tego:   
  b) wydatki majątkowe 2 214,00  
  w tym:   
   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 214,00  
     

 
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 10 000,00  
   w tym:   
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  
     

 
 

801  Oświata i wychowanie 127 077,00  
 80101 Szkoły podstawowe 121 734,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 114 354,00  
  w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 114 354,00  
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 654,00  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00  
  b) wydatki majątkowe 7 380,00  
  w tym:   
   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 380,00  
 80104 Przedszkola 5 343,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 3 621,00  
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3754



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 621,00  
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 621,00  
  b) wydatki majątkowe 1 722,00  
  w tym:   
   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 722,00  
     
     
 

 
852  Pomoc społeczna 2 214,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 214,00  
  z tego:   
  b) wydatki majątkowe 2 214,00  
  w tym:   
   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 214,00  
     
 

 
855  Rodzina 427 000,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 427 000,00  
  z tego:   
  b) wydatki majątkowe 427 000,00  
  w tym:   
   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 427 000,00  
     
 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 715,00 1 518 700,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 430,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 135 430,00  
  w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 135 430,00  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 135 430,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 285,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 32 285,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 375,00  
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 375,00  

  
 4) na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 31 910,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 518 700,00 
  z tego:   
  b) wydatki majątkowe  1 518 700,00 
  w tym:   
   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 518 700,00 
     
 

 
926  Kultura fizyczna  60 000,00  

 92601 Obiekty sportowe 60 000,00  
  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3754



  b) wydatki majątkowe 60 000,00  
  w tym:   
   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00  
     
  RAZEM  WYDATKI 813 476,72 1 535 956,72 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3754



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/100/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Poz./§  Wyszczególnienie Plan na 2025r.          

   
A DOCHODY  (A1 + A2) 68 826 468,52 
A1 Dochody bieżące 58 438 820,94 
A2 Dochody majątkowe 10 387 647,58 

   
B WYDATKI  (B1+ B2) 73 201 732,10 
B1 Wydatki bieżące 56 187 100,81 
B2 Wydatki majątkowe 17 014 631,29 

   
  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4 375 263,58 

   
  FINANSOWANIE ( P - R ) 4 375 263,58 

   
P Przychody budżetu ogółem 5 310 063,58 

 z tego:  
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 62 726,12 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 151 982,94 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 834 610,29 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 260 744,23 

   
R Rozchody budżetu ogółem 934 800,00 

 z tego:  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 934 800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3754



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/100/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.              
DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie 
Plan na 2025 rok (w 

zł i gr) 
     
   D O C H O D Y 7 360 224,72 

     
 

 
600   Transport i łączność 4 320 168,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 320 168,32 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych                                                                            4 320 168,32 

     
 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 040 056,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 040 056,40 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych                                                                             3 040 056,40 

     
     
   W Y D A T K I 7 360 224,72 

     
 

 
600   Transport i łączność 4 320 168,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 320 168,32 
   z tego:  
   b) wydatki majątkowe 4 320 168,32 
   w tym:  

    1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 320 168,32 

   
Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Laski oraz ulicy Chmielnej w 
miejscowości Bolesław. 2 327 500,00 

   
Przebudowa drogi wraz z budową chodnika - ul. Wyzwolenia w miejscowości 
Bolesław. 1 992 668,32 

     
 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 040 056,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 040 056,40 
   z tego:  

   b) wydatki majątkowe 3 040 056,40 
   w tym:  

    1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 040 056,40 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Krzykawka, Krze i Małobądz 
oraz instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Laskach.  3 040 056,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3754



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3754


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.              DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2025 ROK

		2025-06-12T13:05:02+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




